DALEN

TRAKTORSKJAR

Type 1290

Reservedeler

93 03 03

PRODUSENT

LID JARNINDUSTRI A.S

N-5600 NORHEIMSUND

Telefon: 56 55 11 77 Teletax: 56 55 11 81

R%0-013


try022

try022




try022

try022


-2- 8s 01 03

fL;llNGaM! 8gm 1290-10

Pgs.nc. Del nr. Navn Antall
1-5 1280-70 Bomfeste.c.ueieeneerisanensscsconsenanes 1
1 0887 Trekktapp.eoeeonarvovesaeacacnsansnseans 2
2 F470-10 Ringpinne 810, uceeceecencocrconsccnnns 4
3 1290-71 Bomfeste, svelst....cveeveeececooecnnnse 1
a 1290-85 Svingbolt....iiviriieiiiiiiiniennnnane, 1
S F420-30 Fjerskive B30 1
6-8 1290-80 Stettefot m/bolt.......... tesetesasenses 1
6 © 1290-85 Bolt.eiveenenannans Cheeeeas B |
7 F460-04 Fjorpinne 04...000vuvun. cesresesans 1
8 ©1290-91 Stottefot......... ceeeeas tereeessennnn . 1
10-32 1290-20 BOM.esrrenonnnnonnnes cesessrsssanne 1
10 1290-50 Bolt. i iiiiiiiiiiitenneneceanennnna 1
1 F480-06045 Spennstift 86x4S5. .0 .iviieieennnnncncans 1
12 1290-45 BoltstopPar.i et iiiieeeteretnnnnnennns 1
13 1290-5S TEYKKE 3O e et eivneeneeneoonoceennnonnan 2
14 1290-21 Bom, sveist....i.iiiiniiiiitenerenannnnn 1
15 1290-52 Utleysararm...eoeees.. e es 2
16 F312-12 Lasemutter M12....... Cereceaeeens ceean 2
17 £06-00S St8ltauklemme 4mm...oeerenana. cesecanen 2
18 1230-53 Utleysarwire.,.voveeeeennn verasen 1
20 1290-57 Laseolate ........ Geessesesevacsnsecnen 1
ral 1280-40 Sikzimosbolt.uieiiinenerncnnesonnns ceesea 1
22 1280-54 Festehylst. . einiiennnanneneseannnann . 1
23 F312-18 L3semubter M1B.ieeeeeeneeererennncnnnnas 1
24 F102-16100 Sekskantskrue M16x100...c0reeennncen. oo 1
g F102-12035 Sekskantskrue M12x35....... teeensescnnos 1
26 1290-51 Utleysarstaguieecenaenn. cesscenas [ 1
27 F402-10 Underlagsskive- 810,5mm..000uenen... ceee 1
28 F450-0302C Splint @3x20..eeeececnnn. ceceeenan ceenan 1
29 1290-0538 Svingbolt 960 h8 x 450 cerecesercnsacse 1
30 K03-004  Shims 860/75 % 1 vvuveenononvonnnnnonny 3
3 F102-16180 Sekskantskrue Mi5x180 essccsecsesecsces 1
32 F312-18 LASemMULEET M16 4uuiuiuvseesororscncconnns 1

33-37 12980-150 Tvertbom. ...

33 F102-20045 Sekskantskrue -".20x65.............::::::: ;
34 F312-20 Ldsenmutter m2n..,.... eessccartecssrenes 2
35 1290-170  Requleringsbolt..... ceeeans teseevecsenee 2
36 1290-175  Reguleringsstag............ tevececcsccees 2
37 1290-151 Tvercbom, svelste..iiiiiitinnnennnonnns 1


try022

try022


-3 88 01 04

FAST BOM 12390-100

@ ' b
%%’ ,
Pos.nr. (:) er en sikringsbolt

som laser skjzrets skrastilling,
den klippes ved overbelastning.

Best, nr,.,: 1290~40

Merk:

Pos.nr Del pr Navn Antall
1-17 129C0-120 BOM, . einevecsrssenossseesasossasnassaonns 1
1 os87 Trekktapp ..o eiesnesecessnsoosanescanans 2
2 F470-10. RingPinne 810, s eeeerennacccocsornoncns 4
3 1290-121 Bom, sveist....iiieeeeeoceneonsonccnnonnns 1
4 F102-16100 Sekskantskrue M16X100.. .00 eiaccrnoons 1
S F312-16 Ladsemubter MIB....coeeirenrnnonvsnnesseas 1
6 1290-~-54 Festehylse, . ieeeereeereenososncocansonns 1
7 1290-55 TrykKE JOT e s e ittt itecienraesoacasocasans 1
9 1290-57 Ldseplate ....i.....ineereccnnscccennanss 1
10 1290-130 Bolthandtak, .oovteneenreeseesancsonnnncns 1
11 F102-10030 gekskantskrue M10X30.eeeeeeeerreonnnnese 1
12 F312-10 Lasemubter M10. . .00 ieneeneenonoencencns 1
13 1290-40 Sikrinosbolt. ..o iieieereencecanenooans 1
14 1290-058 Svingbolt @60hBXA50 .uieeeresssecscnncen 1
15 K03-004 Shims B60/75%1 .veeeococssconsacooscnns 3
16 F102-16180 Sekskantskrue M16X180 ...evevosveesacses 1
17 F312-16 Ladsemutter MI6  ....ceevenesessacoscnnse 1
30-34 1290-150 TVEerTbOM, coseieceoesoceacnsssvncoassoncnne 1
30 F102-20045 Sekskantskrue M20X45 ., ceevooersesoncecns 2
31 F312-20 Lisemutter M20. .0t teeveceasovonnosnsonss 2
32 1280-170 RMeguleringsbolt....cciiiieencnncccnnens 2
33 1290-175 Reguleringsstsg.cseceresssescscvrsnsanss 2
3a . 1290-151 Tverrbom, svelst,...cveeneoccoccnasacess 1


try022

try022


~4- 88 01 as

SKJER 2,00m 1220-200

SKJAR 2,4&m 1290-250

SKJAER 2,00m 1280-200

Pos.nt. Del nr. Navn N : Antz11
1-7 1290-200 SKIBT 2,00M.uuuunnnncencecccscancnannnes 1
1 1290-201 Skjarplate 2,00M. . veeeeeennnccccaccacnns 1
2 o887 TreKKEaDD et inteessennnasansnsasacennes 2
3 - F470-10 Ringpinne 010. .. ivtiinivnrecvencecnenas 2
4 1280-220 Slitekant 2,00m.....cieeevenverercccnons 1
5 F102-16040 Sekskantskrue M16X40, .. 0uieeencsevacocens 7
5 F402-17 Underlagsskive B17mm  covveevvevcccenns 7
7 F312-16 Lasemutter MIB...eiissrererncnnccaananes 7
SKJAR 2,44m 1290-250
Pos.nr, 0Oel nr, Navn - Antall
.1-7 1290-250 SkiBr 2,44Mm, . .cvuiieiercncecacrsncnnanes 1
1 1290-251 Skjzrplate 2,48m....vicitcicnnscasornnas 1
2 0887 Trekktapp.oeeeeeeiereesecsncncococsncocsse 2
3 F4a70-10 Ringpinne 810....000vivvecavsacascanscae 2
4 1280-270 Slitekant 2,48M.cveveccsscesenscsccscons 1
S F102~16040 Sekskantskrue MIBxX40....ceceecsccacocnes 8
6 F402-17 Underlagsskive @17mm ...ccevcceccncocse 8
7 F312~16 Ldsemutter MI1B.cieensccccsssnavesncacens 8


try022

try022


-5~ g8 01 06

EKSTRAUTSTYR:

stilling: 20

SKRASTILLINCSRAMME

8rukes for skrdstilling
av 2.0 eller 2.44m skjer
montert bak pa traktor,
eller pd fronklaster,

Bos.nr. Del nrc., Antall
1-3 1280-3C0 tattesko GCcssssvssussanunansnsssanssy 1
1 1290-301 StOtLeSKO,eesneeseacasascansnsenssnnsane 2
2 F460-04 FJOrpinng @8, .cuveeneacnvencnconsvonnase 2
J 12380-95 BOlt.iioivenecsnvencoenoascconcnnsccanas ?
10-21 1280-350 Stattehjul, DAT..ceesssescccsccaccscsces 1
10-21 1290-350V Stettenjul venstre komplett.....c.c000000 1
10-21 1290-350H Stettehjul hegre komplett.....ccceeveses 1
10- 1290-351V Arm vensStr®...eevcccccccossscsaccscoccccs 1
10 1290-351H AIM hOQrC.ceacevreconccsssessavossacosses 1
11 1290-366 Mothald..seeeeseoececesonccscsoconcenane 2
12 F102-10070 Sekskantskrue M10Xx70...ccccvsessnsssssens 2
13 F312-1n L3semuttar MI0...ccceeecescecoocsnacscense 2
14 K89-001 Smorjenippel 1/8MUNF.uceesescasscsscnses 2
15 F460-04 FiorDinne B8.ceeeeeascssorcossscoassases 2
16 1290-95 3 L R 2
17 1290-360  Caffel,ccuccesccoccascscssoossacsosocncs 2
10 F102-16160 Sekskantskrue M16x160.suescccsssancasens 2
19 F312-16 Lisemutter M1B.ceecvescsnenssncsssossese 2
20 K07-011  Hjul GAF14 A"X6"™ PRA eoeescccassasarscee 2
30-34 1290-550 krist NQSIBMMB.ocosersssacsnssassass 1
30 1290-551  Skrastillingsramma,svelat....ecececeeoees 1
31 FA7N-10 Ringpinne 8 10.cciesevcssccccsscossscess 4
32 0887 Trlkkbolt.......--..--.............o.u. 2
33 . K15-006 TODD!tlgbolt P103|K'to ) S A 2
34 X15-003 Toppstag P20 ,lengde 400-650mm eesscsees 1


try022

try022


-8- g8 01 07

EXKSTRAUTSTYR

Belastningskasse for

isteyping av betong.

—Q

i :%@

Slitekanter

Pecs.nr: Del nr. Navn Antall
1-5 - 12380-500 8e)astningsKaSSE.ceevesscsssccooossoscse 1
1 1280-501 Kasse,..... i tcseserescessessesacnssanas )
2 F312-16 Lidsemutter M16.cseececccesancocnacnsases 2
3 1280-520 KLAVBuosseuvosososoonassonsonssassseaasns 1
4 1290-521 Klem3eIN..cevevacoccoesonscossoonsaassane 1
5 F102-16065 Sekskantskrue MI16XBS.eseecsccscccsvoaoces 2
10 1280-400 Slitekant, fortanna B8mm x 2,0m ........ 1
10 1280-403 Slitekant, fortanna 12mm x 2,0m ........ 1
10 1290-406 Slitekant, plan 12mm x 2,0m .....00.. 1
10 1290-410 Slitekant, fortanna 8mm x 2,44m ....... 1
10 1290-413 Slitekant, fortanna 12mm x 2,44m ....... 1
10 1290-416 Slitekant, plan  12mm x 2,44m ....00. 1
1 Fa02-17 Underlagsskive M16-18mM.csececccsocseces B8
12 F102-16040 Sekskantskrue M16x40...eeessecnccscccess B
13 F312-16 Lasemutter M16....eevevcascsacccsncnsase B
20-23 1290-420 Gruskant JEUNeT ., v.eeeeecssscsasacscanseas 1
20 F102-16100 Sekskantskrue MI16x100..cvcecavcccscvones £
21 F312-16 LASemULEEr MIB.,eeveveccacacaacasscarone 2
22 1280-421 Plate,sveist,.ceceeeoeccsrcscsscccenssoe 1
23 1290-430 MOtPlate...euveeececncorcsoncasasaseasses



try022

try022


-7~ 88 01 08

Innstillingsmuligheter for

sk jer _0gq svingbar bom,

6x18°

Maks. 1.71m fra midtlinje.
1.93" w

e

2,44"

for 2,00m skjaer:



try022

try022


